様式第4号(第8条、第9条関係)

令和　　 年　　月　　日
　国分寺市長　殿
(団体の所在地)
(団体名)
(代表者名)　　　　　　　　　（※）
（※）本人が手書き(署名)しない場合
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　は、記入押印してください。

芸術文化振興事業団体変更届兼補助事業変更等申請書

　令和　　年　　月　　日付けで交付の決定を受けました令和　　年度国分寺市芸術文化振興事業について、下記のとおり

　　　□　団体に変更がありましたので届け出ます(第8条関係)。
　　　□　事業を変更したいので申請します(第9条関係)。

記

1　変更の内容

2　変更の理由

3　添付書類
　　□　団体の変更(第8条関係)
　　　　□　役員名簿
　　　　□　定款等
　　　　□　直近の収支予算書
　　　　□　その他

　　□　事業の変更(第9条関係)
　　　　□　変更後の芸術文化振興事業企画書(様式第2号)
　　　　□　その他